
【一般の部】

ｺｰﾄ№

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

【スポーツ少年団の部】

ｺｰﾄ№ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9:30 GT-A-1 GT-B-1

10:30 GT-A-2 GT-B-2

11:30 GT-A-3 GT-B-3

12:30 GT-1 GT-2

13:30 GT-3 GT-4

14:30 GT-決勝 GT-三決

※空いたコートから流し込みでコールします。 コート変更にご注意ください。

※スポーツ少年団の部　予選リーグ １５点３ゲームマッチ（延長２１点まで）・決勝トーナメント 正式得点（勝敗決定後 打ち切り）

　　　　　　 　　　　 交流戦 １５点３ゲームマッチ（延長２１点まで）

決勝Ｔ‐５ 決勝Ｔ‐６

小体育室

Ｄ-１

Ｄ-２

Ｄ-３Ａ‐３

Ｃ-１

Ｂ‐３

4

男子交流戦
Ａ３位ＶＳＢ３位

BT-決勝 BT-三決

BT-5 BT-6

BT-D-1

BT-A-2 BT-B-2 BT-C-2 BT-D-2

BT-A-3 BT-B-3 BT-C-3 BT-D-3

表彰式

タイムテーブル

表彰式

決勝Ｔ‐８
三位決定戦

決勝Ｔ-７
決勝

決勝Ｔ‐４決勝Ｔ‐３

決勝Ｔ‐２決勝Ｔ‐１

Ｃ‐２

3

Ｂ‐２

Ｂ‐１

Ａ-２

Ａ-１

21

男子交流戦
Ｃ３位ＶＳＤ３位

Ｃ‐３

BT-4BT-3BT-2BT-1

大体育室

BT-A-1 BT-B-1 BT-C-1


