## タイムテーブル

## 【一般の部】

	小体育室										
⊐- <b>⊦N</b> o.	1	2	3	4							
9:30	A-1	B - 1	C-1	D-1							
10:30	A-2	B - 2	C - 2	D-2							
11:30	A - 3	B - 3	C - 3	D-3							
12:30	決勝「	Г - 1	· 決勝T-2								
13:30	決勝「	Г - 3	決勝T-4								
14:30	決勝「	Г - 5	決勝T-6								
15:30	決勝 決	T-7 勝	決勝T-8 三位決定戦								
	表彰式										

## 【スポーツ少年団の部】

	<u>ハ フラ・</u>	トーフタキ回の部】													
		大体育室													
⊐−ŀNo.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
9:30	BT-A-1		BT-B-1		BT-C-1		BT-D-1		GT-A-1	GT-B-1					
10:30	BT-A-2		BT-B-2		BT-C-2		BT-D-2		GT-A-2	GT-B-2					
11:30	BT-A-3		BT-B-3		BT-C-3		BT-D-3		GT-A-3	GT-B-3					
12:30	BT-1		BT-2		BT-3		BT-4		GT-1	GT-2					
13:30	BT-5		BT-6		男子交流戦 A3位VSB3位		男子交流戦 C3位VSD3位		GT-3	GT-4					
14:30	BT-:	決勝	BT-3	三決				GT−決勝	GT-三決						
	表彰式														

※空いたコートから流し込みでコールします。 コート変更にご注意ください。

※スポーツ少年団の部 予選リーグ 15点3ゲームマッチ (延長21点まで)・決勝トーナメント 正式得点 (勝敗決定後 j 交流戦 15点3ゲームマッチ (延長21点まで)